
UCHWAŁA NR 26/IV/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej  budynkiem po byłej 
szkole podstawowej, stanowiącej własność Gminy Wysokie Mazowieckie położonej w miejscowości 

Dąbrowa-Dzięciel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270) w nawiązaniu 
do § 4 ust 1. uchwały Nr 72/XII/15 z dnia 6 listopada 2015 roku Rady Gminy Wysokie Mazowieckie w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wysokie 
Mazowieckie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony, (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3669), Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem po byłej szkole podstawowej o nr ewidencyjnym 95/1 o powierzchni 0,3350 ha, stanowiącej 
własność Gminy Wysokie Mazowieckie położonej w miejscowości Dąbrowa-Dzięciel, KW 
LM1W/00027054/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 1E55CDF0-F7C6-4D72-BE0D-5E748FB61D68. Podpisany Strona 1




